

No.8006 牡丹【ぼたん】 (0901060)

材料名	原材料	添加物	特定原材料	特定原材料に準ずるもの
一本押五目	精白米、炊飯油、五目飯の素(鰹だし、醤油、牛蒡、筍、蒟蒻、人参、鶏肉、油揚げ、サラダ油、食塩、味醂、干しいたけ、醸造調味料、砂糖)	調味料(アミノ酸等)、pH調整剤	小麦	大豆、鶏肉
一本押海苔巻	精白米、炊飯油、焼海苔	pH調整剤	なし	大豆
赤かぶら	赤かぶ、食塩、醸造酢、柿酢、砂糖、ぶどう糖果糖液糖	ソルビット、酸味料、甘味料(ステビア)	小麦	なし
ほうれん草白和え	ほうれん草、白和えの素(植物油脂、粉末状大豆たん白、砂糖、ねりごま、デキストリン、食塩、大豆ペプチド、醤油)	加工澱粉、調味料(アミノ酸等)、豆腐用凝固剤、pH調整剤、酸味料	小麦	ごま、大豆
サゴシ焼き	さごし、食塩	なし	なし	なし
四季かまぼこ	魚肉、澱粉、卵白、植物油、発酵調味液、食塩、植物蛋白、砂糖、風味調味料	加工澱粉、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、炭酸Ca、グリシン、着色料(ウコン、クチナシ、コチニール)	小麦、卵	大豆
豆乳入り五目しんじょ(花形)	豆乳入り五目しんじょ(豆腐、イトヨリ、人参、玉葱、蓮根、枝豆、植物油、豆乳、植物性蛋白、砂糖、食塩、ひじき、かつお節粉末、かつおエキス粉末、酵母エキス、澱粉、醤油)、砂糖、醤油、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)	加工澱粉、調味料(アミノ酸等)、着色料(紅麹)	小麦	さば、大豆
冷凍木の葉南瓜	南瓜、醤油、砂糖、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)	調味料(アミノ酸等)	小麦	大豆
人参焚	人参、砂糖、醤油、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)	調味料(アミノ酸等)	小麦	大豆
三度豆煮	三度豆、醤油、砂糖、食塩、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉	調味料(アミノ酸等)	小麦	大豆
しいたけ中	しいたけ、砂糖、醤油、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)	調味料(アミノ酸等)	小麦	大豆
関西風だし巻	鶏卵、かつおだし、だし(かつお節、砂糖、醤油、食塩、醸造酢)、こんぶだし、醤油、醸造酢、食塩	加工澱粉	小麦、卵	大豆
鶏もも肉照焼	鶏肉、アミノ酸液、砂糖、醤油、発酵調味料、りんご酢	増粘剤(加工澱粉、キサンタンガム)、カラメル色素	小麦	大豆、鶏肉、りんご
鶏の黒胡麻揚げ	鶏肉、卵、ごま、醤油、塩、しょうが、にんにく、ホワイトペッパー、チキンコンソメ、植物性油脂	調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V.C)、pH調整剤、カラメル色素、酸味料、香辛料抽出物、シリコーン、	小麦、卵、乳	ごま、大豆、鶏肉

アレルギー表示対象項目

特定原材料	小麦、卵、乳
特定原材料に準ずるもの	ごま、さば、大豆、鶏肉、りんご